
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Likwidacja nieczynnej stacji paliw wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSRM w Łodzi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473066188

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warecka 2

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-202

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42 655 80 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wsrm.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wsrm.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316628/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 14:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303867/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający ustala następujące warunki udziału w postępowaniu odpowiednio w zakresie:

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

2. Uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wnika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający wprowadza następujący warunek:
Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 500.000,00 zł.
W celu potwierdzenia spełnienia warunku zamawiający żąda dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości sumy gwarancyjnej minimum 500.000,00 zł.

4. Zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający wprowadza następujący warunek:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie w wykonywaniu prac budowlanych tożsamych z przedmiotem zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316628/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że wykonał minimum dwie roboty budowlane jak przedmiot zamówienia o
wartości minimum 300.000,00 zł brutto każda udokumentowane stosownymi referencjami.

Po zmianie: 
Zamawiający ustala następujące warunki udziału w postępowaniu odpowiednio w zakresie:

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

2. Uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wnika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający wprowadza następujący warunek:
Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 500.000,00 zł.
W celu potwierdzenia spełnienia warunku zamawiający żąda dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości sumy gwarancyjnej minimum 500.000,00 zł.

4. Zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający wprowadza następujący warunek:
Wykonawca musi posiadać doświadczenie w wykonywaniu prac budowlanych tożsamych z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że wykonał minimum jedną robotę budowlaną jak przedmiot zamówienia o
wartości minimum 300.000,00 zł brutto udokumentowaną stosownymi referencjami lub dwie roboty budowlane jak przedmiot
zamówienia o wartości minimum 100.000,00 zł brutto każda udokumentowane stosownymi referencjami.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości sumy gwarancyjnej minimum 500.000,00 zł.
2. Dwie referencje na potwierdzenie warunku udziału w postepowaniu, że Wykonawca posiada doświadczenie w robotach
budowlanych jak przedmiot zamówienia, o wartości minimum 300.000,00 zł. brutto każda.

Po zmianie: 
1. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości sumy gwarancyjnej minimum 500.000,00 zł.
2. Jedną referencję na potwierdzenie warunku udziału w postepowaniu, że Wykonawca posiada doświadczenie w robotach
budowlanych jak przedmiot zamówienia, o wartości minimum 300.000,00 zł. brutto lub dwie o wartości minimum 100.000,00
zł brutto każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-26 11:00

Po zmianie: 
2022-08-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-26 11:30

Po zmianie: 
2022-08-30 11:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316628/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Likwidacja nieczynnej stacji paliw wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSRM w Łodzi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473066188
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warecka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-202
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 655 80 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wsrm.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wsrm.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316628/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 14:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303867/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



